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Huvudmannens uppdrag att stodja de svagaste eleverna

- en detaljerad studie av utgangsklassen 2017
av Christian Wettergren 2018-09-21
baserat pd underlag fran Skolverkets utbildningsstatistik

Baserat pa urval av de huvudman som har mer an 60 elever i den studerade arskullen.
Mer underlag och ett PM som beskriver bakgrund och analys kan fas genom att kontakta christian.wettergren@gmail.com.

HUVUDMAN Antal elever - Borde fa stod Totalt antal elever  Vilken andel av de som borde Elever som ej fatt sirskilt stéd och an si Hur effektivt ar det sarskilda stodet
Missat godkant i ak 6 amne med sarskilt stod fatt stod fick det ocksa? missat/klarat fullstindiga betyg ak 9 a att ge eleverna fullstandiga betyg i ak9?
Placering HUVUDMANNANAMN Antal Antal Andel Antal Andel Al Sy A e A Sem Rank Tot|  ©©Ssarskilt B CEEr REEIER  ilE STl
missat klarat missat stod? klarat missat betyg i ak9?

simst 1 VASTERHOLMS FRISKOLA AB 72 51 | AL/ - 0% 31 20 61% 11 Nej

2 SUNDBYBERGS KOMMUN 132 43 3By - 0% 28 15 [ A 15 Nej

3 LILLA EDETS KOMMUN 72 20 % - 0% 20 0 00% 16 Nej

4 BROMOLLA KOMMUN 114 33 9% - 0% 23 10 0% ] 17 Nej

5 TOMELILLA KOMMUN 103 27 026% - 0% 27 0 00% 18 Nej

6 BOLLNAS KOMMUN 105 39 3% - 0% 22 17 [ I 20 Nej

7 FINSPANGS KOMMUN 183 48 026% - 0% 32 16 7% | 21 Nej

8 VAGGERYDS KOMMUN 151 55 36% 10 K 18% 28 17 | Y| 21 Ja 0 10 0%

9 VANSBRO KOMMUN 73 31 T 42% - 0% 16 15 B % 22 Nej

10  HAGFORS KOMMUN 108 31 9% - 0% 19 12 61% 23 Nej

11  HOFORS KOMMUN 81 26 3% - 0% 15 11 . 58% 23 Nej

12 TIERPS KOMMUN 162 43 T 027% - 0% 27 16 | A 23 Nej

13 BURLOVS KOMMUN 142 46 3% - 0% 26 20 T 24 Nej

14 HALLSTAHAMMARS KOMMUN 138 43 B 31% - 0% 25 18 T 58% 24 Nej

15  SKARA KOMMUN 168 40 0 24% - 0% 26 14 | s 24 Nej

16  TIBRO KOMMUN 90 27 T 30% - 0% 16 11 ~ 59% 24 Nej

17 STRANGNAS KOMMUN 212 69 3% - 0% 38 31 5 25 Nej

18  GNESTA KOMMUN 88 31 359 - 0% 16 15 57y 26 Nej

19  MARKARYDS KOMMUN 88 16 1 18% - 0% 16 0 26 Nej

20  AmiSgo AB 82 14 1 17% - 0% 14 0 27 Nej

21 ESKILSTUNA KOMMUN 817 204 E125% 17 0 8% 116 71 | areyL7| 27 Ja 0 17 0%

22 FLENS KOMMUN 117 30 26% - 0% 18 12 60% 27 Nej

23 HUDIKSVALLS KOMMUN 303 72 0 24% 11 E 15% 41 20 ETET% ] 27 Ja 0 11 0%

24 KUBIKSKOLAN AKTIEBOLAG 69 11 1 16% - 0% 11 0 28 Nej

25  MUNKEDALS KOMMUN 88 14 1 16% - 0% 14 0 28 Nej

26 BJUVS KOMMUN 162 44 127% - 0% 25 19 T 29 Nej

27  KUNGSORS KOMMUN 74 11 1 15% - 0% 11 0 29 Nej

28  NORA KOMMUN 91 14 1 15% - 0% 14 0 29 Nej

29  NYKOPINGS KOMMUN 404 69 1 17% - 0% 48 21 0% 1 29 Nej

30  SJOBO KOMMUN 126 19 1 15% - 0% 19 0 29 Nej

31  SOTENAS KOMMUN 68 10 1 15% - 0% 10 0 29 Nej

32 SATERS KOMMUN 67 10 1 15% - 0% 10 0 29 Nej

33 UPPVIDINGE KOMMUN 72 11 1 15% - 0% 11 0 29 Nej

34 EMMABODA KOMMUN 69 10 1 14% - 0% 10 0 30 Nej

35  GNOSJO KOMMUN 77 11 1 14% - 0% 11 0 30 Nej

36 HAPARANDA KOMMUN 77 11 1 14% - 0% 11 0 30 Nej

37  HYLTE KOMMUN 103 14 1 14% - 0% 14 0 30 Nej

38 HARJEDALENS KOMMUN 72 10 1 14% - 0% 10 0 30 Nej

39  Lirande i Sverige AB 108 33 B 31% - 0% 17 16 [y 30 Nej

40  GAVLE KOMMUN 627 180 B 09% 25 HE 14% 87 68 56 31 Ja 0 25 0%

41  KUMLA KOMMUN 231 58 E25% 11 19% 30 17 31 Ja 0 11 0%

42 LAHOLMS KOMMUN 223 28 1 13% - 0% 28 0 31 Nej

43 SUNNE KOMMUN 124 16 1 13% - 0% 16 0 31 Nej

44 SVENLJUNGA KOMMUN 110 14 1 13% - 0% 14 0 31 Nej

45  KROKOMS KOMMUN 165 20 B 12% - 0% 20 0 32 Nej

46 LJUSDALS KOMMUN 133 44 3% - 0% 21 23 L1 32 Nej

47 LYSEKILS KOMMUN 140 17 B 12% - 0% 17 0 32 Nej

48  SAVSIO KOMMUN 98 12 B 12% - 0% 12 0 32 Nej

49  VARA KOMMUN 165 19 B 12% - 0% 19 0 32 Nej

50  AVESTA KOMMUN 192 43 1 22% - 0% 25 18 33 Nej

51 Europaskolan Grundskola AB 104 11 K 11% - 0% 11 0 00% 33 Nej
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HULTSFREDS KOMMUN
KOPINGS KOMMUN
STROMSUNDS KOMMUN
OSTHAMMARS KOMMUN
GALLIVARE KOMMUN
HALLSBERGS KOMMUN
HARNOSANDS KOMMUN
HORBY KOMMUN
OVANAKERS KOMMUN
TRANEMO KOMMUN
TROSA KOMMUN
ARBOGA KOMMUN
SMEDJEBACKENS KOMMUN
SAFFLE KOMMUN
Gothenburg Association AB
HOORS KOMMUN

VAXJO KOMMUN

MALMO KOMMUN
KAVLINGE KOMMUN
GAGNEFS KOMMUN
HAMMARO KOMMUN
JARFALLA KOMMUN
ORUST KOMMUN
TRANAS KOMMUN
BORLANGE KOMMUN
SUNDSVALLS KOMMUN
VASTERAS KOMMUN
KARLSKOGA KOMMUN
LYCKSELE KOMMUN

OSBY KOMMUN
VANERSBORGS KOMMUN
BORAS KOMMUN
KNIVSTA KOMMUN
NASSIO KOMMUN
STIFTELSEN FRYSHUSET
KIRUNA KOMMUN
MJOLBY KOMMUN
SODERTALIE KOMMUN
TOREBODA KOMMUN
SALA KOMMUN

KLIPPANS KOMMUN
ASTORPS KOMMUN
ATVIDABERGS KOMMUN
MEDBORGARSKOLAN STOCKH
TIDAHOLMS KOMMUN
KARLSKRONA KOMMUN
AcadeMedia fria grundskolor A
BOTKYRKA KOMMUN
Vittraskolorna AB
SIGTUNA KOMMUN
SODERKOPINGS KOMMUN
TJORNS KOMMUN
UPPLANDS-BRO KOMMUN
SANDVIKENS KOMMUN
UPPLANDS VASBY KOMMUN
VIMMERBY KOMMUN
YSTAD KOMMUN
SODERHAMNS KOMMUN
ALE KOMMUN

JENSEN EDUCATION COLLEGE 4
LINDESBERGS KOMMUN
KARLSHAMNS KOMMUN
UDDEVALLA KOMMUN
GOTEBORGS KOMMUN
THEDUCATION AB
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10

46
11

o

104

22
156

19

35
40
59
18

21
38

17
11
14
19
57
12

11
11
10

19

45
20
10

26
19
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19

14

17
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OSTERSUNDS KOMMUN
Fridaskolorna AB
LJUNGBY KOMMUN
VARNAMO KOMMUN
MOLNDALS KOMMUN
HABO KOMMUN

LUDVIKA KOMMUN
FAGERSTA KOMMUN
HABO KOMMUN
HANINGE KOMMUN
JONKOPINGS KOMMUN
LANDSKRONA KOMMUN
Thoren Framtid AB

ULNO AB

MONSTERAS KOMMUN
ENKOPINGS KOMMUN
ALINGSAS KOMMUN
MORA KOMMUN
NORRKOPINGS KOMMUN
Prolympia AB
SOLVESBORGS KOMMUN
DEGERFORS KOMMUN
SVEDALA KOMMUN
MARKS KOMMUN
PYSSLINGEN FORSKOLOR OCH
SOLNA KOMMUN
HUDDINGE KOMMUN
PARTILLE KOMMUN
VASTERVIKS KOMMUN
GISLAVEDS KOMMUN
ALVSBYNS KOMMUN
EKSIO KOMMUN
FALKENBERGS KOMMUN
MOTALA KOMMUN

FALU KOMMUN
LIDKOPINGS KOMMUN
Magelungen Utveckling AB
SIMRISHAMNS KOMMUN
AMALS KOMMUN
NYKVARNS KOMMUN
RONNEBY KOMMUN
ULRICEHAMNS KOMMUN
FILIPSTADS KOMMUN
UPPSALA KOMMUN
VARGARDA KOMMUN
MORBYLANGA KOMMUN
TORSBY KOMMUN
FALKOPINGS KOMMUN
SALEMS KOMMUN
ALVESTA KOMMUN
TROLLHATTANS KOMMUN
Friskolan Lust & Lara i Bollnas
KILS KOMMUN

OCKERO KOMMUN
ARVIKA KOMMUN
Centrina utbildning Aktiebolag
KRAMFORS KOMMUN
SKELLEFTEA KOMMUN
OREBRO KOMMUN
ASKERSUNDS KOMMUN
OSKARSHAMNS KOMMUN
VARBERGS KOMMUN
UMEA KOMMUN
ORNSKOLDSVIKS KOMMUN
GOTENE KOMMUN
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227
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335
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93
44
53
25
65
57
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272
59
40
16
44
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179
64

167
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14
17

102
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16
20
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27
12

245
13
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13
92
16
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11
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17
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13
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Internationella Engelska Skolar

LESSEBO KOMMUN
SKOVDE KOMMUN
OSTERAKERS KOMMUN
MARIESTADS KOMMUN
SOLLEFTEA KOMMUN

ARE KOMMUN

KALIX KOMMUN
KARLSTADS KOMMUN
KATRINEHOLMS KOMMUN
TIMRA KOMMUN

LERUMS KOMMUN
KALMAR KOMMUN
SVALOVS KOMMUN
ARIANGS KOMMUN
GOTLANDS KOMMUN
STENUNGSUNDS KOMMUN
HALMSTADS KOMMUN
KUNGALVS KOMMUN
NYNASHAMNS KOMMUN
TANUMS KOMMUN
KRISTIANSTADS KOMMUN
VETLANDA KOMMUN
ESLOVS KOMMUN

LUNDS KOMMUN

HEBY KOMMUN
NORRTALIE KOMMUN
HELSINGBORGS KOMMUN
NYBRO KOMMUN
HARRYDA KOMMUN
STOCKHOLMS KOMMUN
TRELLEBORGS KOMMUN
HASSLEHOLMS KOMMUN
LEKSANDS KOMMUN
LINKOPINGS KOMMUN
ALMHULTS KOMMUN
KRISTINEHAMNS KOMMUN
STAFFANSTORPS KOMMUN
PITEA KOMMUN
SOLLENTUNA KOMMUN
ANGELHOLMS KOMMUN
TYRESO KOMMUN

NACKA KOMMUN
VARMDO KOMMUN

TABY KOMMUN
VALLENTUNA KOMMUN
HOGANAS KOMMUN
LULEA KOMMUN
KUNGSBACKA KOMMUN

KUNSKAPSSKOLAN | SVERIGE A

EKERO KOMMUN
HEDEMORA KOMMUN
RATTVIKS KOMMUN
LIDINGO KOMMUN
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